
ELITNÍ CENY TÝDNE  2. 2. – 8. 2. 2015 6/2015

1

se slevou 50 %
Vážení zákazníci, 

v týdnu od 2. 2. do 8. 2. 2015 vám ELIT nabízí mimořádnou akci na kompletní sortiment spojkový 
dílů (kompletní sady, dvouhmotové setrvačníky, jednotlivé díly) od renomovaných výrobců SACHS 
a VALEO.

V uvedeném termínu obdržíte spojkové díly těchto značek exkluzivní slevu 50 %. 

Oba tito výrobci mají jedno společné – jsou to významní dodavatelé spojek do prvovýroby prakticky 
pro všechny světové automobilky.

Akce se vztahuje na sortiment PKW (osobní a lehké užitkové vozy). Akce platí pro registrované zákazníky. 
Neplatí pro sortiment SACHS Performance.

Základní informace o dodavatelích/výrobcích:

→ Historie německé značky Sachs sahá až do roku 1895. Nicméně výroba spojek pro 
automobilový průmysl byla zahájena přibližně koncem 20. let minulého století. V sou-
časnosti má firma 52 výrobních závodů v 18 zemích světa.  Firma je po několik desetiletí 
jedním z  předních dodavatelů do prvovýroby všech významných automobilových zna-
ček a má silnou pozici na trhu s náhradními díly. Za více než 100 let aktivní činnosti se 

firma Sachs stala jednou z vůdčích mezi dodavateli automobilového průmyslu. Sachs je velmi aktivní na 
poli výzkumu a vývoje, což sebou přináší stovky patentů a zajímavých konstrukčních řešení (např. samo-
nastavující se přítlačný kotouč – XTend, dvouhmotový setrvačník a další.)

→ Francouzská značka Valeo je historicky jedním z prvních výrobců spojek a spojkové-
ho obložení do prvovýroby. Výroba spojek se datuje již od roku 1923. V současné době 
je Valeo jedním z předních světových dodavatelů jak do OE, tak i do sítě originálních 
servisů a nezávislý trh náhradních dílů. Mezi největší OE zákazníky patří: Renault-Ni-

ssan, PSA, skupina VW, Hyundai-Kia, General Motors, Mercedes-Benz,  Ford. Kvalita „Valeorigin“ označuje 
stejné OE-parametry všech dílů určené pro distribuci na aftermarket i do OE. Výroba probíhá v 7 výrob-
ních závodech na 3 kontinentech, specializovaných na spojky. Kompletní nabídka pokrývá potřebu na 
opravu celého spojkového systému: setrvačníky, komponenty, kompletní sady, vypínací ložiska, spojková 
hydraulika. Unikátní je nabídka tzv. 4-dílných sad Valeo, což jsou kompletní spojkové sady s pevných setr-
vačníkem, jako náhrada za setrvačník dvouhmotový. Nabídka Valeo spojek pokrývá cca 95 % evropského 
vozového parku i asijské aplikace.



Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Zátěžový tester baterií
•	 Praktický přístroj BT101 se čtyřbarevnou stupnicí 

pro zkoušení baterií 6 V a 12 V.

•	 Odečítání zobrazených hodnot je díky barevné-
mu označení velice snadné a rychlé.

•	 Po nastartování vozidla se okamžitě zobrazuje 
hodnota dobíjecí soustavy.

•	 Zátěžový tester je vhodný pro zkoušení baterií 
osobních a užitkových automobilů.

•	 Maximální proud při zátěži 100A.

•	 Přísada do nafty dokonale chrání palivový systém, 
šetří palivo a zlepšuje start.

...a něco z
vybavení servisů

akční cena
145 Kč bez DPH

Objednací kód:
VIF SDAZ 0,5

VIF Super Diesel Aditiv zimní 0,5 l

akční cena
490 Kč bez DPH

Objednací kód:
GS GYS BT101

http://ecat.elit.cz/

